Lunedi 17 Luglio Sala Convegni - Progetto MI FACCIO IN QUATTRO -
Giovani Energie di Cittadinanza

Cognome Nome orario
Curti Mariagiovanna 09:30
Mancini Marco 09:30
Narcisi Eleonora 09:30
BASTIANELLI REBECCA 09:30
Castellani Isabella\ 09:30
cozzl CHIARA 09:30
frascarelli claudia 09:30
frascarelli andrea 11:30
Maffei llenia 11:30
Mecucci Flieger David Konrad 11:30
Peris Azzurra 11:30
Ciraci Sonia 11:30
Sbaraglia Sara 11:30
Vargiu Sara 11:30
BERARDELLI VERONICA 14:00
Mastrangeli Emma 14:00
Rossetti sara 14.00
santolini ettore 14:00
Serafini Laura 14:00
Tomanek Giulia 14:00

Lunedi 17 Luglio Sala Convegni - Progetto
DONAZIONE=PREVENZIONE - Giovani Energie di Cittadinanza

Cognome Nome orario
Eusepi Valentina 09:30
Fartade Irina Andreea 09:30

Gallicchio Antonella 09:30

MEZZETTI FRANCESCO 09:30

FARULLA GIOVANNILUCA 09:30
mineo paolo 11:30
Petricca Andrea 11:30

Nanu Antonella 11:30
Nardecchia Giulia 11:30
Rainone Sara 11:30
CAIOLA VALERIA 11:30
ROSSO ARIANNA 14:00

Quintiliani Fabrizio 14:00

Scardigno Giada 14:00

Turchetti Fabio 14:00

Lunedi 17 Luglio Sala Convegni - Progetto INFORMA-COMUNICA-
RICERCA: AZIONI PER LA GIUSTIZIA AMBIENTALE - Giovani Energie di
Cittadinanza
Erba Cecilia 14:00
Gallo Licia 14:00



Lunedi 17 Luglio Sala Formazione - Progetto ASSISTENZA IMMIGRATI
E PROFUGHI- Giovani Energie di Cittadinanza - Centro Astalli

Cognome Nome Orario
Ademi Roberto 9,30

AL HALABI SHAZA 9,30

ALBETAR NAEL 9,30

Angelo Tiziano 9,30

ANIGBERE PEACE 9,30

ARAMA OUMAR FARIKOU 9,30

BELDE MAMADOU ALPHA 9,30

BEZRE NEUR ELHUDA 11,30
CAMARA MASSANDYE 11,30
CAMARA OUSMANE 11,30
CAMARA PANDA 11,30
Carnevale Alessia 11,30
CATINI PRISCILLA 11,30
CEESAY BUBACAR 11,30
CIRINO LAURA 14,00
DARBOE LAMIN 14,00
De Luca Alessandra 14,00
DEMBELE SEGA 14,00
Di Rico Lucia 14,00
DORE JEAN KOUNAN 14,00
FARRACE MARTA 14,00
Granito Vittoria 16,00
Grasso Elena paola 16,00
1ZZO FEDERICA 16,00
izzo federica 16,00
JALLOW AWA 16,00
JATTA OUSMAN 16,00
KEITA KARAMO 16,00

Martedi 18 Luglio Sala Formazione - Progetto ASSISTENZA
IMMIGRATI E PROFUGHI- Giovani Energie di Cittadinanza Centro

Astalli
Leale Simone 9,30
Mbock Felix 9,30
MOHAMED MUHUMED HASAn 9,30
MONTESI SIMONA 9,30
MOSBEH HAZEM 9,30
NDAMI QUINTINO 9,30
NGOMA SOUGOU PATERNE JUNIOR 9,30
ONAGHISE JENNIFER 11,30
onofri margherita 11,30
PALEOTTI GIULIA 11,30
Palmieri Laura 11,30

Pellas Lorenzo 11,30



Russo
SACKO

SALIB
Santori
Sciamplicotti
Ventre
Viscome
ZUMBO

Ballerini
Franchitto
Fuca

Serra
VINCENTINI
Marchetti
Ivone

Giulia

MOUSSA

MENA SEFWAT ZEKRI
Alice

Martina

Carlo Federico
Giuseppe, Marco
ALESSANDRO MARIA

Laura
Luana
Irene
Mauro
Z0E
Giulia
Roberta

11,30
11,30
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
16,00
16,00
16,00
16,00
16,00
16,00
16,00

Martedi 18 Luglio Sala Formazione - Progetto ASSISTENZA
IMMIGRATI E PROFUGHI- Giovani Energie di Cittadinanza - ALTRI

Masgo
MAZZEO
proietti
Capuano

NGUIA OWOULA

Primola
ALFONSI
Cinanni
Cinanni
alfano
Cagliani
DABIJA
Marino
Marino
mastripieri
sacripanti
Spinarelli

ENTI
Stephany
SUSANNA
federica
Maria Letizia
Sthave Hybrel
Filipppo
GIULIA
Matteo
Matteo
viviana
Francesca
ANDREI ALEXANDRU
Rosa
Rosa
manuel
yago
Alessandro

9,30
9,30
9,30
9,30
9,30
9,30
11,00
11,00
11,30
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00

Martedi 18 Luglio Sala Convegni - Progetto OSA - Operativi per la
Sicurezza Ambientale - Giovani Energie di Cittadinanza

Cognome Nome orario
De caria Lorenzo 09:30
Barletta Beatrice 09:30

BARRY MOUSSA 09:30
CAMARA OUSMANE 09:30
CARRIERO JLENIA 09:30
COLELLA LUDOVICA 09:30
damiani andrea 11:30

DESIO MANUEL 11:30



DI CATERINI
KONATE'
Legnante

LEVINI
Pistillo
Salvan
SOwW
tavolacci

ANGUILLA
Cipollini

GATTO
giannattasio
Losito
Moracci
Petrucelli
MARCHESE
Rossi
VARANI

FABRIZIO
KEKOUTA
Francesco
MASSIMILIANO
Stefano
Pietro
AMADOU DJAN
manuel
ARIANNA
Andrea
ROBERTA
marco
Michele
Nicolo
Diego Lucio
FILIBERTO
Davide
GABRIELE

11:30
11:30
11:30
11:30
14:00
14:00
14:00
14:00
14
14
14
14
14
16
16
16
16
16

Mercoledi 19 luglio Sala Formazione - Progetto TUTELA
DELL'AMBIENTE E GESTIONE DELLE AREE DI VERDE PUBBLICO -

Giovani Energie di Cittadinanza

Cognome
De Prosperi
moretti
pifferi
Polat
rossi
Sangallo
Scopetani Testa
Di Piero
Janulardo
Lugni
ABDELGAWY
castellano
Cipolloni
Dansoko
DJIMA RADIJI
FIORANI
FULGENZI
Kacaku
MUZI
Pace
PUCCI
PUZZILLI
rossi
Valenti

Nome
Gabriele
eros
veronica
Dogan
roberto
Luca
Clio
francesco
Lorenzo
Leonardo
OSAMA FADL
alessandro
Fabio
Bira
ALl
ZENO
MARTINA
Klodiana
DANIELE
Christian
VALENTINA
FRANCESCO
roberto
Efrem

orario
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
14:00
14.00
14:00
14.00
14:00
14.00
14:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00



Mercoledi 19 luglio Sala Formazione - Progetto 10 Cl SONO - Giovani
Energie di Cittadinanza

Cognome Nome orario
Alese Federico 09:30
FALLARINO NICOLETTA 09:30
Lo Riggio Antonella 09:30
palatella alessandra 09:30
ricci roberto 09:30
Zappala Andrea 09:30
Bagaglia Arianna 11:30
Marsella Sara 11:30
SCURTO VERONIKA 11:30

Mercoledi 19 luglio Sala Formazione - Progetto SCATENIAMOCI:
insieme ai ragazzi - Giovani Energie di Cittadinanza

Cognome Nome orario
Amicucci Domiziana 11:30
BRUNO GIOVANNA 11:30
CINTIOLI LUDOVICA 11:30
Di falco Luigi 14:00
Fioretti Francesca 14.00
Garofalo Arianna 14:00
giovannini sara 14.00
LO VERSO GIUSEPPINA VALENTINA 14:00
Macrina Daniela 16:00
Marcelli Bertetto Giulia 16:00
minati silvia 16:00
Monticelli Martina 16:00
Santini Laura 16:00

Venerdi 21 Luglio Sala Formazione - Progetto TUTTO E' PER TE -
Giovani Energie di Cittadinanza

Cognome Nome orario
Abate Giorgia 09:30
DI VENEZIA MARIA CONCETTA 09:30
Garrisi Luisa 09:30
GIUNTA GENNY 09:30
KANTE BANGALY FODE 09:30
TIMPERI CHIARA 09:30
TITTOZZI FEDERICA 11:30

Venerdi 21 Luglio Sala Formazione -PER UNA VITA AUTONOMA
Giovani Energie di Cittadinanza

Cognome Nome orario

angelucci margherita 11:30

BARBAGALLO CATERINA 11:30



Castellani Jessica 11:30

DA SACCO ERICA 11:30
Galante Francesca 11:30
giansanti marco 14:00
Morelli Francesco 14:00
PUNZI LUDOVICA 14:00
RAPUANO GIULIO 14:00

Venerdi 21 Luglio Sala Formazione - Progetto INSIEME PER ARDEA -
Giovani Energie di Cittadinanza

Cognome Nome orario
BASULTO CONSTANTEN ANDREA 14:00
DE MARIA FEDERICO 14:00
Carozza Luigi 16:00
donatelli valery 16:00
DUMA EMANUELE 16:00

tondi daniele 16:00

Volpini Valerio 16:00



